
                                       

                

 

                                                                      
U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 122 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : monika.kasparova@upol.cz 
 

Váš dopis/Ze dne                     Naše  značka                                       Vyřizuje/Linka                                        V  Olomouci 
                                        … /MK/OVZ/2013                    Kašparová/1122                       23.4.2013 

 
 

Věc : Dodatečná informace č. 1 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Dodávka serveru a síťových 
přepínačů pro vybrané projekty OPVK“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 
1: 
 
 
1.) Zadavatel s ohledem na aktuální tržní situaci, respektive změnu kurzu dolaru, mění 
předmět veřejné zakázky, co do počtu kusů síťových přepínačů, uvedený ve Výzvě a v čl. 2 
Zadávací dokumentace takto: 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a instalace datového serveru a 6 
síťových přepínačů dle podrobné specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce, a to včetně uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a zajištění záručního 
a garanci pozáručního servisu a předání úplné dokumentace a prohlášení o shodě. 
 
 
2.) Zadavatel s ohledem na bod 1.) dále mění technickou specifikaci předmětu veřejné 
zakázky v příloze č. 3 k Zadávací dokumentaci, a to ve smyslu počtu požadovaných 
síťových přepínačů z původních 7 kusů na 6 kusů a ceny za 1 kus síťového přepínače. 
Upravená příloha č. 3 k Zadávací dokumentaci je součástí této informace, jako její příloha. 

 
 
   
     
 



                                       

                

 

Celková hodnota veřejné zakázky zůstává beze změny. 
 
 
3.) Zadavatel s ohledem na body 1.) a 2.) mění lhůtu pro podání nabídek uchazečů 
uvedenou ve Výzvě a Zadávací dokumentaci v bodě 7.1. takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. května 2013 ve 13:00 hod. 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu:  
Univerzita Palackého v Olomouci  
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
kontaktní osoba: Mgr. Monika Kašparová 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 
 
4.) Zadavatel s ohledem na body 1.) až 3.) mění datum otevírání obálek uvedené ve Výzvě 
a Zadávací dokumentaci v bodě 7.2. takto:  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 14. května 2013 ve 13:00 hod. v jednací místnosti č. 1 
oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. patro (ochoz), 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. 
 
5.) Otázka: Dostala se ke mně tato vaše poptávka, rád bych vám nabídl naše řešení, které 
spočívá ne v koupi serveru s tím, že o opravy, správu apod. se staráte vy, ale o pronájem 
technologie, kdy se nestaráte o zázemí stroje, o jeho údržbu, opravy apod. 
Výhody: 
• nemusíte kupovat nový HW, nevydáte naráz tolik peněz, přesto máte k dispozici nové, 
výkonné stroje  
• v případě poruchy HW komponenty vás to opět nestojí peníze, my ji hned vyměníme, 
máme skladem náhradní díly a 24/7/365 fyzický dohled, zdarma vyměníme 
• pokud stroj koupíte, zastarává, v případě poruchy kupujete novou komponentu, musíte jí 
objednat ( časová úspora ) a nebo mít nakoupené komponenty u sebe ( zase „utopené 
peníze“ )  
• od nás to máte hned, bez práce, vyřizování a celkové náklady ( nákup HW, náhr. díly, 
vybudování serverovny ) budou v případě pronájmu nižší + máte garantované umístění v 
profesionálním DC  
• ostraha celého objektu vlastníkem budovy, 24/7/365 fyzická přítomnost našich pracovníků 
přímo v datacentru, přístup mají pouze autorizované osoby za přítomnosti našeho 
pracovníka, kamerový systém 
Další možností je využití hostované služby, tedy virtuální stroje na cloudhostingové 
platformě. ClouHosting, který nabízíme, je postaven a navržen na špičkových technologiích 
DELL a Cisco, ve virtualizačním prostředí  VMware. Služby na něm poskytujeme bez 
agregace a sdílení tak, abychom reálně dosahovali, a dosahujeme dostupnost 99,99%, v 
případě problémů se stroj zrestartuje na jiném místě a do 1/2 minuty je dál funkční a 
provozu, data jsou v RAID na diskovém poli, veškerá infrastruktura, napájení, konektivita 
apod. je zdvojená, navyšování prakticky bez omezení a ihned. Více zde: xxx (zadavatel z 
důvodu identifikace tazatele vymazal). 



                                       

                

 

Je pro vás některá z těchto variant zajímavá? 

Odpověd: Předmět veřejné zakázky zní na dodávku serveru a síťových přepínačů, 
nabízenou alternativu v tomto případě nelze akceptovat. 
 
 
S pozdravem 

 
 

 
          Mgr. Monika Kašparová 
                Oddělení veřejných zakázek 


		2013-04-23T10:29:56+0200
	Mgr. Petra Jungová




